
com&pn##oNorie

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001-87

AV. DR. ANT6NIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

Processo Administrativo n°  1201001/2022
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 007/2022
Tipo:  Menor Prego por Item

a

a

Objeto:   Registro   de   pregos   para   futura   e   eventuais   contratagao   de   empresa
especializada  em  locagao  de  maquinas  pesadas,  caminhao  e  equipamentos  para
execugao  e  manutengao,  para  atender as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
lnfraestrutura do Municipio de Mat6es do Norte/MA.

PROPOSTA FINAL:

OCIDENTAL COMERCIO E
SERVICOS LTDA

CNPJ: 03.590.515/0001-87



ROpOsTA DE pREaps ADEQUADA

pREeAo ELETR0Nico N. oo7/2o22
PROCESSO ADMINISITIATIV0 N.1201001/2022

SESSA0 POBLICA: 16/02/2022, AS 15:00H  HORAS.

PREFEITURA  MUNCIPAL  DE  MAT6ES  DO  NORTE / MA

IDENTIFICA¢A0 DA PROPONENTE:

:LRsoi#±

NONE DE FANIAsiA: OciDENTAL cOMERclo  E sERvieos LTDA

RAZA0 SOCIAL: OCIDENTAL COMERclo  E SERVICOS  LTDA

'      CNPJ: 03.590.515/0001-87

lNSC. EST.: 12315802-8

OPTANIE PEL0 SIMPLES? SIN (X  ) NAO(    )

ENDERECO:  Rua Alto  do  Born Jesus, N® 04,  Maioba, Paeo do Lumiar -MA, CEP: 65.130-000

BAIRRO:  MAloBA ciDADE:  pAeo  DO  LUMiAR

CEP: 65.130-000 E-MAIL: ocidentaL.serv®amaiL.com

TELEFONE:  (098)  98478-9628 FAX:

CONTATO DA LICITANTE: : THIAGO lELEFONE:
FERRE RA BARROS

BANco DA LlcrTANTE:   BRADESco NONE BANCARIA DA LICITANIE:

• DA ACENCIA: ACENCIA:  0408-11 CONTA CORRENTE: 137350-1

!I,ry                    (§                        isygt
-L\     -                                                              i

I

i EM  ANEXO

\\\§RE€`,#ys`+<irs>}`ttse&*i;p.
RE;EN,\\rHu\;tt`\9vf uiss``^`\`       r.    *`X:\r    tit          t    x:,\X```       t`     r#`\iv   ,`                   `

;`A,«¢`++;`                      \qu     `xt     `,,A   `                               ``   ,t i»           `+rfu._      *`u`++`,`# `  +        'jRERErfuxRE§£         j335`T``          r"           ' as§S:#z^=as;SS'g£3"8jth!thF+if,gRET)S`¢.€i5""REorEL§¥Srty'"t\     as¢5!+ife%RE' ill,#    p t isefuRE¥+:%ffimaRE¥rfuRETS

'    A EMPRESA: OCIDENTAL COMERclo E SERVICOS LTDA DECLARA QUE:

1  -ESTA0  INCLUSAS  N0  VALOR  COTAD0 TODAS  AS  DESPESAS  COM  MAO  DE  0BRA  E,  BEM  COMO,

TODOS    0S   TRIBUTOS    E    ENCARCOS    FISCAIS,    SOCIAIS,   TRABALHISTAS,    PREVIDENCIARlos    E

COMERCIAIS  E, AINDA,  OS  GASTOS  COM TRANSPORTE  E ACONDICIONAMENT0  DOS  PRODUTOS  EM

EMBALAGENS ADEQUADAS.

2  -VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60  (SESSENTA)  DIAS.

I  ocidenta,.serv@gmai,.com                               E
Rua Alto do Born Jesus, N° 04, Maioba,
Paco do Lumiar -MA, CEP: 65.130-000

-        CNPJ:  03.590.515/0001-87

D
lnscri¢ao  Estadual:  12315802-8

(098) 98478-9628
(098) 98713-1625

lnscricao Municipal:  327195373-2



4   -   OuE   NAO   pOssui   COMO   s6cio,   GERENTE   E   DiRETOREs,   sERviDOREs   DA   pREFEmuRA
.     MUNICIPAL  DE  MATOES  D0  NORTE  /  MA,  E  AINDA  C6NJUCE,  COMPANHEIR0  0U   PARENTE  ATE

TERCEIRO  GRAU.

5  -  QUE  0  pRAzO  DE  iNicio  DA  ENTRE6A  DOs  MATERiAis/sERvleos  SERA  DE AcORDO  COM  Os

TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEX01, DESTE  EDITAL A CONTAR D0  RECEBIMENTO, POR PARTE DA

CONTRATADA,  DA             0RDEM                 DE           COMPRA             OU           DOCUMENTO    SIMILAR,             NA

.    (ENDEREeo): DE AcORDO COM 0 EDiTALTODOs Os EaulpAMENTOs SERAO AVALIADOs, SOB PENA
DE DEvOLueAO  DE NAO ACEiTE, cAsO  NAO ATENDA A DiscRiMiNAeAO DO TERMO DE REFERENclAa

fi

D0  REFERID0  EDITAL  0U  DE  MA  QUALIDADE.

6-  REPRESENTANTE  LEGAL  QUE  AssiNARA A  ATA  DE  REGisTRO  DE  pREeos  E  0  CONTRATO  DE

EXECU¢AO DOS SERvleos: Thiago Ferreira Barros, portador da Carteira de ldentidade N° 75937497-
0  SSP-MA e do  CPF N° 943.808.053-87, abaixo assinado.

Paeo do  Lumiar -  MA, em 04 de marco de 2022

TH|AGo FERRE|RAltei

BARROS:943808b5`
387

Assinado de forma digital por
THIAGO  FERREIRA
'BARROS:94380805387
>btados: 2022.03.04 1 5:37:59

-03'00'

oc|DENTATj:3°ME#fi+r:§:F;:¢osLTDA
CNPJ.: 03,590.515/0001-87

CPF: 943.808.053-87 // RG: 75937497-0
S6cio/Administrador

-rE ocidental.serv@gmail.com

CNPJ:  03.590.515/0001-87

DRua Alto do Born Jesus, N° 04, Maioba,Pa¢o do Lumiar -MA,  CEP: 65.130-0,00

lnscricao  Estadual:  12315802-8

I(098) 98478-9628(098) 98713-1625

lnscri¢ao Municipal:  327195373-2



ITEM •i±, UNID. MARCA auANT.
I:II11:  . VLR'1,1  :   ,

1

MOTONIVELADORA      (140      A      170      HP_      -
1500 Case HORAS 184,56 276.840,00equipamento   na   configurac5o   padr5o,   com

cabine fechada  e  ar Quantidade: 01

fi
CARREGADEIRA  DE   PNEUS   (0,6  A  1,5   M.)   -

1500 Case HORAS 105,39 158.085,00
Equipamentos  na  configurac5o  padr5o,  com

cabina fechada e ar condicionado. Quantidade:

01

-3
RETF{OESCAVADEIRA      (70      A     110      HP)      -

1500
Caterpillar HORAS 130,73 196.095,00

Equipamento   na   configuracao   padrao,   com

cabina  fechada  e  ar condicionado tracao 4x4.
Quantidade: 1

4

TRAl-OR   DE    ESTEIRAS    (100    A   130    HP)    -

1500 John
HORAS 172,14 258.210,00

Equipamentos  na  configura¢5o  padr5o,  com
cabina       fechada        e        ar       condicionado,
escarificador        traseiro,         limina         reta. Deere

Quantidade:  01

5 ROL0 COMPACTADOR 1500
XCMC HORAS 126,84 190.260,00

6 CAMINHAO PRANCHA 17M 1500
Volvo HORAS 142,82 214.230,00

'/ill.I:|[.]r±lllllJiiliitllit:I;I:ITF7]il(.I:1.II[.i'[al ta e tr6s nil • I¥Ilil  ,     .      , (.Jlt~lL= 1'*,,J'   I  I

Paco do Lumiar -  MA, em 04 de marco de 2022

-I ocidental.serv@gmail.com

CNPJ:  03.590.515/0001-87

THIAGO FERREIR

BARROS:9438080
387

Assinado de forma digital por
THIAGO  FERREIRA

ARROS:94380805387
o's: 2022.03.04 16:08:57

-03'00'

ociDENTE[:3°MEeRT;traEE:TfrscosLTDA
CNPJ.:  03.590.515/0001-87

CPF: 943.808.053-87 // RG: 75937497-0
S6cio/Administrador

Rua Alto do  Born Jesus,  N° 04,  Maioba,
Pa€o do Lumiar -MA, CEP: 65.130-000

Inscric5o  Estadual:  12315802-8

I(098) 98478-9628(098) 98713-1625

Inscri¢ao Municipal:  327195373-2


